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

NICE OUEST      1 570 000 €V
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
1, Rue Bonaparte - 06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 93 56 60 60

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur

EXCLUSIVITÉ

Studio 21 m² en très bon état, large terrasse 12 m², résidence avec tennis, piscine 
et pool house. Calme total. Cuisine ouverte aménagée et équipée, salle d’eau, 
cellier. Vue verdure. Bel investissement locatif ou pied-à-terre. HCV. DPE : NC. Réf. 
: P-7030. Charges/an : 1140 €. Lots : 428. ›› Studio 21 m² in very good condition, 
large terrace of 12 m², residence with tennis, pool and pool house. Total calm. 
fi tted and equipped open kitchen, bathroom, storeroom. Greenery view. Nice 
rental investment. Selling fees.   EPC: NC. Ref.: P-7030. Charges/yr : 1140 €.

NICE FABRON   131 000 €S

COUP DE COEUR

À quelques pas de la Place Garibaldi, 5P, 136 m², très bon état, en étage avec 
asc. Séjour avec cuisine semi-ouverte 48 m², 3 chambres, dressing, 3 SDE/SDB, 
2 balcons. Beaux volumes et emplacement de 1er ordre. HCV. DPE : D. Réf. : P-7033. 
Charges/an : 2400 €. Lots : 23. ›› Just steps from Place Garibaldi, 4-bed 136 m² in 
very good condition, high fl oor with elevator. Lounge with semi-opened kitchen 
48 m², 3 bedrooms, dressing, 3 shower/bathroom, 2 balconies. Nice volumes 
and prime location. Selling fees. EPC: D. Ref.: P-7033. Charges/yr : 2400 €.

NICE PORT   655 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

Adorable 2P, 2ème étage avec ascenseur, entièrement rénové, belle 
hauteur sous plafond et baigné de soleil. Proche commerces, mer et 
futur tramway ! Idéal en pied-à-terre et investissement. HCV. DPE : NC. 
Réf. : P-6134. Charges/an : 480 €. Lots : 27. ›› Adorable 1-bed, 2nd fl oor 
with elevator, fully renovated, high ceiling and bathed in sunlight. 
Near shops, sea and future tram! Ideal investment. Selling fees. 
EPC: NC. Ref.: P-6134. Charges/yr : 480 €.

NICE PORT   184 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Quartier des «Antiquaires», au calme, studio de 25 m² entièrement rénové. 
Séjour avec cuisine américaine équipée, penderie, climatisation, salle de 
douche et cave. Le bien est ensoleillé avec une exposition Est. HCV. DPE : D. 
Réf. : P-7032. Charges/an : 756 €. Lots : 50. ›› «Antiquaires», quiet, studio 
of 25 m² entirely renovated. Living room with fi tted kitchen, wardrobe, 
air conditioning, shower room and cellar. The property is sunny with East 
exposure. Selling fees. EPC: D. Ref.: P-7032. Charges/yr : 756 €.

NICE PORT   158 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Belle villa 228 m² (2 appartements), terrain 1016 m². Belle vue dégagée 
village/collines/mer. Terrasses, cuisine d’été, dépendances, caves et 
parkings. Ensoleillement total. Secteur idéal, au calme absolu, commerces 
à 4 mn à pied. HCV. DPE : NC. Réf. : P-7031. ›› Beautiful villa 228 m² 
(2 apartments), land 1016 m². Nice clear view - village/hills/sea. Terraces, 
summer kitchen, outbuildings, cellars and parking. Very sunny. Ideal 
area, quiet, just steps from shops. Selling fees. EPC: NC. Ref.: P-7031.

ASPREMONT      800 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Superbe 4P, 90 m² en avant dernier étage avec terrasse 20 m². Vue pano. mer 
et Cap d’Antibes. Séjour avec cuisine équipée semi US, 3 chambres, 2 SDB/SDE 
et WC. Double garage, cave. Un coup de coeur ! HCV. DPE : C. Réf. : P-7037. 
Charges/an : 2760 €. Lots : 45. ›› Superb 3-bed, 90 m² on penultimate fl oor 
with terrace 20 m². Panoramic view - sea and Cap d’Antibes. Lounge with 
semi equipped open kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms/showers and toilet. 
Double garage, cellar. Selling fees. EPC: C. Ref.: P-7037. Charges/yr : 2760 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR PLATEAUX FLEURIS   598 000 €4P
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
6, Boulevard Maréchal Foch – 06310 Beaulieu-sur-Mer

lafage@casaland.com

04 92 26 10 00

*HCV�: Honoraires inclus à la Charge du Vendeur

EXCLUSIVITÉ

«�Hespérides�», résidence avec piscine et tennis, 2P de 34 m², hall, séjour 
avec cuisine ouverte et extension en loggia, chambre, terrasse découverte 
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
Luxury swimming pool and green areas. Sold with a spacious garage in the 
basement. Virtual visit on our site. EPC: C. Ref.: 31395. Charges/yr : 2340 €.

NICE CORNICHE FLEURIE   290 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Appartement de 3P d’une superfi cie de 84,65 m² avec balcon et terrasse. 
Composé d’un séjour double, cuisine séparée, 2 chambres, une salle 
de bains et une salle de douches. Possibilité achat d’un garage. DPE : D. 
Réf. : 141487936. Charges/an : 1897 €. Lots : 21. ›› 2-bed with an area of 
84.65 m² with balcony and terrace. Composed of a double living room, 
separate kitchen, 2 bedrooms, a bathroom and a shower room. Possibility 
of buying a garage. EPC: D. Ref.: 141487936. Charges/yr : 1897 €.

NICE TZAREWITCH   268 000 €3P

VUE MER

À quelques pas du col de Villefranche dans résidence de standing, spacieux et 
lumineux 2P en superbe état, belle terrasse plein sud donnant sur les jardins de la 
résidence, calme absolu, vue dégagée, clim, rangements, cave, garage. DPE : C. 
Réf. : 118775020. Charges/an : 1600 €. Lots : 190. ›› Luxury residence, spacious 
and bright 1-bed in superb condition, beautiful south facing terrace overlooking 
the gardens of the residence, quiet, unobstructed view, air conditioning, 
storage, cellar, garage. EPC: C. Ref.: 118775020. Charges/yr : 1600 €.

NICE MONT-BORON   262 500 €2P

EXCLUSIVITÉ

3P moderne. Cuisine et salle de bains équipées, clim réversible, dble exposition 
avec verrière, 2 chambres avec rangement et vue sur la Coulée Verte et toits du 
Vieux-Nice. Idéal location saisonnière, rentabilité attendue de 5 %. DPE : NC. 
Réf. : 62180793. Charges/an : 1260 €. Lots : 14. ›› Modern 2-bed with equipped 
kitchen and bathroom, reversible AC, glass roof, 2 bedrooms with storage and 
views of the Green Cast and roofs of Old Nice. Ideal seasonal rental, expected 
profi tability of 5%. EPC: NC. Ref.: 62180793. Charges/yr : 1260 €.

VIEUX NICE   299 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Proche tram dans résidence récente et entretenue, 3P traversant Nord/Sud, cuisine 
aménagée, séjour d’env. 23 m², balcon 8 m² Sud, vue dégagée, rangements, 
calme et lumineux. Location parking possible à 50 m 55 €/mois. DPE : C. Réf. : 
139987715. Charges/an : 1632 €. Lots : 94. ›› Close to tram in a recent and well 
maintained residence, 2-bed crossing north/south, done up kitchen, lounge 
23 m², balcony of 8 m² facing south, clear view, storage, calm and bright. 
Parking nearby 50m, 55 €/month. EPC: C. Ref.: 139987715. Charges/yr : 1632 €.

NICE ACROPOLIS   269 000 €3P
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VUE MER

Résidence récente, 3P en RDJ traversant, vue imprenable ville/mer. Sans vis-à-
vis, expo Sud, calme et ensoleillé. Cuisine sur séjour et terrasse, 2 chambres, SDB, 
dressing, Bon état. Pkg privatif & possibilité achat en sus pkg. DPE : E. Réf. : 134335256. 
Charges/an : 1671 €. Lots : 170. ›› In a recent residence, 2-bed through on garden 
level, city & sea view. No opposite, facing south, calm and sunny. Kitchen living 
room and terrace, 2 bedrooms, bathroom, dressing, good condition. Parking and 
optional parking. EPC: E. Ref.: 134335256. Charges/yr : 1671 €.

NICE BELLEVUE   300 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dans domaine résidentiel et sécurisé, jolie villa 4/5P de 145 m² mêlant 
volumes et luminosité, o� re toutes les expositions. Studio indépendant, 
cave, terrasse, jardin. DPE : E. Réf. : 140575613. Charges/an : 1027 €. 
Lots : 4. ›› In a residential and secure area, pretty 4/5-room villa 
of 145 m² mixing volumes and brightness, open on all exhibitions. 
Independent studio, cellar, terrace, garden. EPC: E. Ref.: 140575613. 
Charges/yr : 1027 €.

NICE SCUDERI   689 000 €V

COUP DE CŒUR

Résidence avec piscine au cœur d’un environnement résidentiel, superbe rénovation 
pour ce 3P de + de 80 m² avec terrasse jardin Sud-Ouest et balcon sur chambres, 
SDB, vue dégagée mer et collines, cave, garage. DPE : C. Réf. : 144375015. Charges/
an : 1788 €. Lots : 75. ›› Residence with swimming pool in the heart of a residential 
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
desservant la chambre et le séjour. Cave 6 m². Parfait pied-à-terre. DPE : NC. 
Réf. : 2057083. Charges/an : 1200 €. ›› Beautiful 1-bed of 40 m² on the 1st fl oor, 
city center in a quiet street. In good condition, living room, kitchen, south 
facing balcony accessible from the bedroom and the living room. Cellar of 6 
m². Perfect for holidays. EPC: NC. Ref.: 2057083. Charges/yr : 1200 €.

NICE JEAN MÉDECIN   248 000 €2P

NOUVEAUTÉ

Petit 2P rénové au 3ème étage, dans immeuble ancien, en bon état. 
28,99 m², joli séjour avec sa cuisine US, chambre séparée et salle 
d’eau avec WC. Parfait en location saisonnière/résidence secondaire. 
DPE : NC. Réf. : 982762. ›› Small 1-bed renovated on the 3rd fl oor, 
in old building, in good condition. 28.99 m², nice living room with 
kitchen, separate bedroom and bathroom with toilet. Perfect for 
seasonal rental/second home. EPC: NC. Ref.: 982762.

NICE LE PORT   275 000 €S

COUP DE COEUR

Joli 2P rénové et meublé de 27 m². Au 2ème étage, séjour, cuisine US 
équipée, chambre séparée avec balcon et salle d’eau. La mer, à peine à 
10 minutes à pied. Excellent investissement. À voir rapidement! DPE : NC. 
Réf. : 876855. Charges/an : 540 €. ›› Nice 1-bed renovated and furnished 
27 m². On the 2nd fl oor, living room, fi tted kitchen, separate bedroom 
with balcony and bathroom. Just steps from the sea. Excellent 
investment. EPC: NC. Ref.: 876855. Charges/yr : 540 €.

NICE CARRÉ D’OR   230 000 €2P
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

NICE CIMIEZ   220 000 €

Dans un ensemble résidentiel, joli 2 pièces avec terrasse ensoleillée, 
beaux volumes et belles prestations, idéal en première acquisition 
ou investissement locatif. Honoraires charge vendeur. DPE : D. 
Réf. : 9767. Charges/an : 2040 €. Lots : 150. ›› In a residential complex, 
nice 1-bed with sunny terrace, nice volumes and nice features, 
ideal for fi rst acquisition or rental investment. Selling fees. EPC: D. 
Ref.: 9767. Charges/yr : 2040 €. Lots: 150.

2P

Résidence standing, calme, bel appartement traversant. Séjour de 
25 m², grande chambre, cuisine indépendante, salle de bain et wc. 
Grande terrasse avec vue dégagée verdure. Parking, cave. 350 lots. 
DPE : D. Réf. : 6991. Charges/an : 4428 €. ›› Residence of standing, calm, 
nice fl at crossing. Lounge of 25 m², vast bedroom, independent kitchen, 
bathroom and toilet. Large terrace with open view over greenery. 
Parking, cellar. 350 lots. EPC: D. Ref.: 6991. Charges/yr : 4428 €.

NICE CIMIEZ   299 000 €2P

Très belle situation, superbe appartement en rez-de-jardin, 
prestations de qualité, vaste véranda prolongeant le salon, 
calme, stationnements dans jardin, cave. À vivre comme une villa. 
DPE : C. Réf. : 4922. Charges/an : 2600 €. Honoraires charge vendeur. 
›› Prime location, superb apartment on ground fl oor, upscale fi ttings, 
vast veranda extending the living room, quiet, parking in the garden, 
cellar. As a villa. EPC: C. Ref.: 4922. Charges/yr : 2600 €.

NICE CIMIEZ   470 000 €3P

Agréable 2/3P en RDJ surélevé, calme, déco tendance, entièrement rénové, 
terrasse ensoleillée, double expo, possibilité de transformation en 3 pièces, 
jardin privatif 40 m², loggia avec jardin de 26 m², abri de jardin coté Ouest. 
DPE : F. Réf. : 10153. Charges/an : 2676 €. Lots : 150. ›› Pleasant 2/3-roomed 
on elevated garden level, calm, trendy deco, entirely renovated, sunny 
terrace, double exposure, convertible into 3 roomed, private garden 40 m², 
loggia with garden of 26 m², shed. EPC: F. Ref.: 10153. Charges/yr : 2676 €.

NICE CIMIEZ   268 000 €2P

Superbe villa, piscine, vue panoramique mer. RDC : grand séjour, cuisine US, 
2 chambres avec chacune leur SDB et SDE, WC. A l’étage, terrasse, mezzanine, 
chambre de maître avec SDB, WC. Sous-sol 40 m² aménagé. Cave 20 m². 
4 parkings. DPE : D. Réf. : 7456. ›› Superb villa, pool, panoramic sea view. 
Ground: large lounge, kitchen, 2 bedrooms with bathroom & shower, WC. 
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
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR

DERNIER ETAGE

Dernier étage, vue dégagée. Magnifi que appartement bourgeois en parfait état, 
hauteur plafond, cheminées, balcons, salon de réception, salle à manger, cuisine 
indép., 2 belles chambres, douche à l’Italienne, toilette invité, cave. DPE : D. 
Réf. : 363570. Charges/an : 2356 €. Lots : 19. ›› Top fl oor, open view. Beautiful 
bourgeois apartment in perfect condition, high ceiling, fi replaces, balconies, 
reception room, dining room, separate kitchen, 2 beautiful bedrooms, walk-
in shower, guest toilet, cellar. EPC: D. Ref.: 363570. Charges/yr : 2356 €.

NICE CARRÉ D’OR/VICTOR HUGO   699 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans un bel immeuble bourgeois ravalé, grand 4/5P traversant en bon état, 
entrée, double séjour, 2 cheminées, balconnets, cuisine indépendante, balcon, 
3 belles chambres, 2 SDB, belles hauteur sous plafond. Cave. Possibilité parking. 
DPE : D. Réf. : 375649. Charges/an : 2400 €. Lots : 20. ›› In a beautiful renovated 
bourgeois building, large 4/5P-roomed, crossing, in good condition, entrance, 
living room, 2 fi replaces, balconies, kitchen, balcony, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 
high ceilings. Cellar. Optional parking. EPC: D. Ref.: 375649. Charges/yr : 2400 €.

NICE CARRÉ D’OR   659 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Rare, villa en excellent état avec vue panoramique mer. Entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine indépendante entièrement équipée, 2 chambres avec 
chacune sa salle de bain, toilettes d’invité, terrasse exposée Sud, jardin plat, cave, 
garage. Charges/an : 60 €. DPE : NC. Réf. : 363991. ›› Rare, villa in excellent 
condition with panoramic sea view. Entrance, living room with fi replace, fully 
equipped kitchen, 2 bedrooms each with its own bathroom, guest toilet, 
terrace, fl at garden, cellar, garage. Charges/yr : 60 €. EPC: NC. Ref.: 363991.

NICE MONT BORON   799 000 €V

Magnifi que appartement avec terrasse au Sud, superbe vue MER, en étage élevé, 
entièrement rénové avec des prestations ra�  nées, séjour, cuisine équipée, 
3 chambres, salle de bain avec toilettes, salle d’eau, toilettes d’invités, cave. 
Charges/an : 3240 €. Lots : 50. DPE : C. Réf. : 364428. ›› Beautiful apartment 
with terrace facing South, superb sea view, high fl oor, fully renovated with 
refi ned fi ttings, living room, kitchen, 3 bedrooms, bathroom with toilet, shower 
room, guest toilet, cellar. Charges/yr: 3240€. Lots: 50. EPC: C. Ref.: 364428.

NICE PROMENADE/NEGRESCO   958 000 €4P

VUE MER

EXCLUSIVITÉ

Vue me latérale avec grande terrasse, en excellent état dans une résidence 
de grand standing avec gardien, 4ème étage, séjour, cuisine indépendante, 
balcon, 2 chambres avec chacune sa salle de bains, toilettes d’invités, 
lumineux. DPE : NC. Réf. : 365240. Charges/an : 2865 €. ›› Sea view with 
large terrace, in excellent condition in a luxury residence with caretaker, 4th 
fl oor, living room, kitchen, balcony, 2 bedrooms each with its bathroom, 
guest toilet, bright. EPC: NC. Ref.: 365240. Charges/yr : 2865 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   539 000 €3P
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Traverse au calme, proche commodités. Maison individuelle 2p rénovée 
en duplex avec extérieur, composé d’une pièce à vivre avec cuisine US, 
une salle d’eau et une chambre à l’étage. Pas de charge. Rare, coup de 
coeur assuré !  DPE : D. Réf. : 21320. ›› Quiet street, close to amenities. 
Detached 1-bed house renovated as a duplex with exterior, consisting 
of a living room with kitchen, a bathroom and a bedroom upstairs. No 
charge. Rare! EPC: D. Ref.: 21320.

NICE      150 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Immeuble standing, asc. 4P de 78 m², 4e ét., triple expo est-nord-ouest, terrasse et 
loggia. Séjour avec cuis. ouverte, 3 chbres, SDB, WC ind. et placards. Double vitrage, 
clim, porte blindée. Prévoir rafraîchissement. Garage et cave. DPE : C. Réf. : 20816. 
Charges/an : 2160 €. Lots : 30. ›› Standing building, lift, 3-bed of 78 m², 4th fl oor, 
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
opening on balcony, 2 bedrooms - 1 with South balcony, kitchen, bathroom, 
wc, dressing. Cellar. To be renovated. EPC: D. Ref.: 218. Charges/yr : 3240 €.

NICE LIBÉRATION/RUE MARCEAU   225 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Av. dernier étage, 3P 81 m² traversant S/N. Entrée, séjour 37 m² ouv. sur terrasse 
10 m² Sud, 2 chbres, cuisine indép. accès balcon 5 m², grande SDB, WC, 
rangements. Place de parking privée, cave. Très bon état, aucun travaux. Lots : 
500. DPE : D. Réf. : 174. Charges/an : 2880 €. ›› Penultimate fl oor, 2-bed 81 
m² crossing S/N. Entrance, living room 37 m², terrace 10 m ² South, 2 bed., 
kitchen. balcony 5 m², vast bedroom, storage, wc. Private parking space, cellar. 
Very good condition, no work required. EPC: D. Ref.: 174. Charges/yr : 2880 €.

NICE PASTEUR   209 000 €3P

À SAISIR

Immeuble Art-déco 1930, en étage, asc., 2P 60 m², traversant, entrée, grand 
séjour avec parquet en point de Hongrie et accès petit balcon, grande chambre 
calme, sdb, cuisine indép. équipée, placard, cave. Belles hauteurs sous plafond. 
Lots : 50. DPE : C. Réf. : 185. Charges/an : 1800 €. ›› Art-deco building of 1930, 
high fl oor, lift., 1-bed 60 m², crossing, entrance, large living room with parquet 
fl oor, small balcony, large quiet bedroom, bathroom, separate fi tted kitchen. 
Cupboard, cellar. High ceilings. EPC: C. Ref.: 185. Charges/yr : 1800 €.

NICE LIBERATION   249 000 €2P
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NICE CESSOLE   210 000 €3P

Proche du marché de la Libération, situé dans une copropriété de 
bon standing, appartement 3 pièces lumineux, en parfait état avec 
ascenseur. Une cave complète ce bien. Proximité immédiate de tous 
commerces. DPE : D. Réf. : 374463. Lots : 16. ›› Near the Liberation 
Market, located in a condominium of good standing, bright 3-room 
apartment, in perfect condition with elevator. A cellar completes this 
property. Immediate proximity to all shops. EPC: D. Ref.: 374463.

A2 IMMOBILIER
95, Boulevard de Cessole - 06100 NICE 

 elodie@a2-immobilier.fr

09 81 09 82 41 

N
IC

E

WWW.A2-IMMOBILIER.FR

À SAISIR

EXCLUSIVITÉ

Au dernier étage d’un bel immeuble Art Nouveau, exceptionnel DUPLEX, 
165 m² loi Carrez (250 m² en surface habitable). Entièrement rénové, 
grand double séjour exposé plein Ouest avec vue dégagée, 4 chambres, 
3 salles de bain. DPE : D. Réf. : 366346. ›› Top fl oor of a beautiful Art 
Nouveau building, exceptional DUPLEX, 165 m² Carrez (250 m² 
surface). Entirely renovated, large double lounge facing due west with 
clear view, 4 bedrooms, 3 bathrooms. EPC: D. Ref.: 366346.

NICE MUSICIENS   940 000 €6P

NOUVEAUTÉ

Au 2ème étage d’un bel immeuble bourgeois situé à quelques mètres 
de l’avenue Jean Medecin et de ses commerces, venez découvrir 
ce superbe 3 pièces de 75 m2 récemment rénové. Balcons. A visiter. 
DPE : NC. Réf. : 374419. ›› On the 2nd fl oor of a beautiful bourgeois 
building located a few meters from Avenue Jean Medecin and its 
shops, discover this beautiful 3 roomed of 75 m2 recently renovated. 
Balcony. EPC: NC. Ref.: 374419.

NICE MEDECIN   373 000 €3P

Place Rossetti. Dans bel immeuble Niçois aux faibles charges, venez 
découvrir ce superbe 3 pièces entièrement rénové, une décoration 
soignée et des matériaux de grande qualité. Idéal placement locatif, forte 
rentabilité. DPE : C. Réf. : 374296. ›› Rossetti Square. In a beautiful 
building Niçois with low charges, come to discover this superb 2-bed 
entirely renovated, neat decoration and materials of high quality. Ideal 
rental investment, high profi tability. EPC: C. Ref.: 374296.

VIEUX NICE      265 000 €3P

COUP DE COEUR

«Les Jardins de Cessole». Dans une résidence de très bon standing 
avec gardien à domicile, superbe 4 pièces situé au 3e étage, traversant 
Sud/Nord, vue dégagée jardins. Appartement en parfait état, cave et 
parking en sous-sol. DPE : B. Réf. : 373722. Lots : 382. ›› «The Gardens 
of Cessole». Upmarket residence with caretaker, superb 3-bed on 
the 3rd fl oor, crossing South/North, clear view of gardens. EPC: B. 
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
stunning views of the sea. It consists of a living room, 2 bedrooms, 
kitchen and bathroom. Beautiful terraces, South and West exposure. 
Parking and cellar. EPC: NC. Ref.: 1489. Charges/yr : 3120 €.

NICE PARC CHAMBRUN   285 000 €3P

WWW.LOQUIS.FR

N
IC

E

CABINET LOQUIS
3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice

 contact@loquis.fr

04 93 51 82 16 

VUE MER

Rare, 4P de 91 m² avec terrasse de 50 m². Composé d’une entrée, une 
cuisine, un salon, 2 chambres, une buanderie, une SDB et 2 WC. Garage 
et 2 caves. DPE : NC. Réf. : 1496. Charges/an : 2040 €. ›› Rare, 3-bed of 
91 m² with terrace of 50 m². Composed of an entrance, a kitchen, a 
living room, 2 bedrooms, a laundry, a bathroom and 2 toilets. Garage 
and 2 cellars. EPC: NC. Ref.: 1496. Charges/yr : 2040 €.

NICE LIBERATION   550 000 €4P

3P de 98 m² en parfait état, avec grand séjour de 36 m², cuisine 
indépendante équipée, 2 chambres, salle de bains, buanderie + balcon 
et cave. Parking en sus. DPE : NC. Réf. : 1473. Charges/an : 3600 €. ›› 
2-bed of 98 m² in perfect condition, with vast lounge of 36 m², fi tted 
independent kitchen, 2 bedrooms, bathroom, laundry + balcony and 
cellar. Parking option. EPC: NC. Ref.: 1473. Charges/yr : 3600 €.

NICE BAS GAIRAUT   369 000 €3P

Au calme, proche commerces et tramway, petite copropriété Art Déco, 
charmant 3P de 50,5 m². Belle pièce à vivre avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bain et WC ind. En très bon état, double vitrage. À voir vite ! 
DPE : NC. Réf. : 1486. Charges/an : 1080 €. ›› Quiet, near shops and tram, 
small Art Deco joint ownership , charming 2-bed of 50,5 m². Beautiful 
living room with open kitchen, 2 bedrooms, bathroom and WC. In very 
good condition, double glazing. EPC: NC. Ref.: 1486. Charges/yr : 1080 €.

NICE LES POETES   168 000 €3P

Maison neuve au calme absolu et baignée de soleil. Véritable havre de 
paix, à 25 min de Nice. À partir de 270.000 €. Frais de notaire réduits. 
DPE : A. Réf. : 878. ›› New house in absolute calm and bathed in 
sunlight. Real haven of peace, 25 minutes from Nice. From € 270.000. 
Reduced notary fees. EPC: A. Ref.: 878.

LEVENS      270 000 €V

RARE. Maison des années 30, > 187 m², au calme. Séjour, 4 chambres, 
atelier, bureau, cuisine, 2 SDE, 2 WC et grand garage. Son exposition Sud, 
sa vue dégagée, son terrain de 530 m² et son cachet vous séduiront. 
DPE : NC. Réf. : 1470. ›› RARE. House of the 30s, > 187 m², quiet. 
Lounge, 4 bedrooms, workshop, o�  ce, kitchen, 2 shower rooms, 
2 wc and broad garage. Its southern exposure, its clear view, its land 
of 530 m² and its character will seduce you. EPC: NC. Ref.: 1470.

NICE CIMIEZ   750 000 €V

COUP DE COEUR
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OPJ IMMOBILIER
11, Bd Gorbella - 06100 Nice 

opjimm@free.fr

04 92 09 11 12 

N
IC

E

WWW.OPJ-IMMOBILIER.COM

Belle résidence, 2P, 53 m², parfait état. Grand séjour avec cuisine US équipée, 
belle salle d’eau. Etage, asc. Balcon. Jolie vue dégagée. Toutes commodités tram, 
commerces, autoroute. Procédure : non. Hono. charge vendeur. DPE : D. Réf. : 
259. Charges/an : 1392 €. Lots : 36. ›› In a beautiful residence, 1-bed 53 m² 
in perfect condition. Vast lounge with fi tted open kitchen, nice bathroom. 
Balcony, lift. Balcony. Nice clear view. All amenities nearby: tram, shops, 
highway. Procedure: no. Selling fees. EPC: D. Ref.: 259. Charges/yr : 1392 €.

NICE BAS GORBELLA   215 000 €2P

Fontaine du Temple, cœur commodités, tram, commerces, accès 
autoroute. Très beau 3P traversant, 2ème étage. Parfait état, cuisine équipée, 
2 beaux balcons. Bains. Cave. Procédure : non. Honoraires charge vendeur. 
DPE : D. Réf. : 245. Charges/an : 1980 €. Lots : 276. ›› Fontaine du Temple, in the 
heart of all amenities - tram, shops, motorway access. Beautiful 2-bed through 
on the 2nd fl oor. Perfect condition, fi tted kitchen, 2 beautiful balconies. Baths. 
Cellar. Procedure: no. Selling fees. EPC: D. Ref.: 245. Charges/yr : 1980 €.

NICE NORD GORBELLA   189 000 €3P

Dans belle résidence récente, beau 2P calme avec superbe terrasse d’environ 
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
2 chambres, séjour & cuisine équipée, salle d’eau, balcon, terrasse. À 50 m 
de la mer! DPE : NC. Réf. : 916730. ›› Renovated town house. Ground 
fl oor: bedroom (possible 2), bathroom, kitchen, living room opening onto 
terrace, laundry. 1st level: 2 bedrooms, lounge & fi tted kitchen, shower 
room, balcony, terrace. 50 m from the sea! EPC: NC. Ref.: 916730.

NICE RUE DE FRANCE   599 550 €V

VUE MER

Superbe F3 86 m² DERNIER ETAGE dans résidence de standing «Domaine Claire 
Fontaine». Grand séjour 35 m², 2 terrasses 15 m² et 6 m², vue panoramique mer, 
2 chambres, SDE, SDB, WC indép., rangements. Cave et garage, piscine. DPE : C. 
Réf. : 831122. Charges/an : 3360 €. ›› Superb 2-bed 86 m²on the TOP FLOOR in 
upmarket residence. Vast lounge 35 m², 2 terraces 15 m² and 6 m², panoramic 
sea view, 2 bedrooms, shower, bathroom, independent toilet, storage. Cellar 
and garage, swimming pool. EPC: C. Ref.: 831122. Charges/yr : 3360 €.

NICE PLATEAU FAC DE LETTRES   590 000 €3P

COUP DE COEUR

Hyper-Centre, proche Place Masséna, superbe F2 de 50 m² entièrement rénové, 
entrée donnant sur séjour/cuisine US équipée avec terrasse de 17,5 m², chambre 
avec accès terrasse, SDE, nombreux rangements. Garage en sus. À visiter! 
DPE : D. Réf. : 365636. Charges/an : 2064 €. ›› Center, close Place Masséna, 
superb 1-bed of 50 m² entirely renovated, entrance on lounge/fi tted open 
kitchen with terrace of 17,5 m², bedroom with access to the terrace, shower 
room, storage. Garage not included. EPC: D. Ref.: 365636. Charges/yr : 2064 €.

NICE HOTEL DES POSTES   420 000 €2P

N
IC

E

WWW.COEURDAZURPROPERTIES.FR

121, Ave de la Californie - 06200 Nice 
 contact@coeurdazur.fr

+33(0)9 83 40 81 81 - +33 (0)6 19 36 14 56 
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COTE D’AZUR PROPERTIES
2, Boulevard Carlone - 06200 Nice 

 info@cotedazurproperties.fr

04 89 74 90 00 

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, au calme absolu. Beaux volumes, 3 chambres, grand séjour/
salon, cuisine équipée donnant directement sur la terrasse. Adorable 
terrasse avec barbecue, aperçu mer. Garage fermé, parking extérieur, 
cave, cellier. DPE : C. Réf. : FR364542. ›› Top fl oor, absolutely quiet. Nice 
volumes, 3 bedrooms, vast lounge/living room, equipped kitchen giving 
directly on the terrace. Adorable terrace with barbecue, sea view. Closed 
garage, outdoor parking, cellar, pantry. EPC: C. Ref.: FR364542.

NICE MADELEINE   350 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Adorable villa au calme absolu dans petit domaine privé tout confort avec vue 
mer. Double séjour, cuisine US, 4 chambres, SDB et SDD, WC. Garage fermé. 
Belle terrasse ombragée, jardin arboré. Piscine. Emplacements voitures sous 
abri. DPE : E. Réf. : FR359123. ›› Adorable villa in a quiet & small private domain 
with sea view. Double lounge, open kitchen, 4 bedrooms, bathroom and 
shower, wc. Closed garage. Beautiful shaded terrace, garden planted with 
trees. Pool. Parking spaces under cover. EPC: E. Ref.: FR359123.

NICE ST-ROMAN-DE-BELLET   599 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Agréable 3P d’angle, étage élevé, beaux volumes, au pied des commerces et 
transports. Séjour donnant sur les 2 terrasses avec double exposition sud et est. 
Spacieuse cuisine, 2 chambres sur terrasse. Grande SDB, WC, dressing. DPE : C. 
Réf. : FR376708. Charges/an : 1850 €. ›› Pleasant corner 2-bed, high fl oor, 
spacious, nearby shops and transport. Lounge overlooking 2 terraces with 
south and east exposure. Spacious kitchen, 2 bedrooms on terrace. Vast 
shower room, wc, dressing. EPC: C. Ref.: FR376708. Charges/yr : 1850 €.

NICE RUE DE FRANCE   395 000 €3P

RARE

La campagne à 5 min du centre-ville ! Dans une petite résidence de 
standing, appartement-villa 3P de 83 m² comprenant 2 chambres, grande 
salle de bains, jardin privatif de 340 m². Prestations haut de gamme. 
Garage et cave. DPE : F. Réf. : FR364378. ›› The countryside 5 minutes 
from downtown! In a small luxury residence, 2-bed apartment-villa of 
83 m² with 2 bedrooms, large bathroom, private garden of 340 m². 
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